[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА УРАЙ
ПРИКАЗ
02.06.2016                                                                                                               №10
О внесении изменений в План

работы Контрольно-счетной
палаты города Урай на 2016 год

В соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате города Урай, утвержденного решением Думы города Урай от 15.03.2012 №19, на основании пункта 5.2 Стандарта организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Урай СОД 2 «Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты города Урай», утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Урай от 24.09.2013 №23, приказываю:
1. Дополнить План работы Контрольно-счетной палаты города Урай на 2016 год, утвержденный приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Урай от 18.12.2015 №26, пунктом 2.9 следующего содержания:
	2.9.
	Проверка по поручению Прокуратуры города Урай исполнение условий муниципальных контрактов по уборке дорог в зимний период в 2015-2016 годах  АО «Дорожник».
	2 -3 квартал
	Карпенко Г.Н.
	Соглашение о сотрудничестве

2. В разделе 1 «Экспертно-аналитические мероприятия» пункт 1.10. признать утратившим силу.

3. В разделе 2 «Контрольные мероприятия»:

-  в пункте 2.2. слова «2 квартал» заменить словами «3-4 квартал»;

- в пункте 2.3 слова «Мядель И.А.» заменить словами «Доберштейн Е.В.»;
 - в пункте 2.5 слова «Карпенко Г.Н.» заменить словами «Садыкова В.В.».

4. Инспектору Контрольно-счетной палаты города Урай Е.А.Лесовскому разместить приказ на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                     И.А.Мядель